



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

Vergilər



№ 18 (860) ■ 17 may 2017

www.vergiler.az

Qiyməti: 60 qəp.

Bakıda IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının təntənəli açılış mərasimi keçirilib

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Oyunları açıq elan edib

Mayın 12-də Bakı Olimpiya Stadionunda IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimi keçirilib. Mərasimdə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım, «Bakı-2017» İslam Həmrəyliyi Oyunları Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının baş katibi Yusif Əl-Osaymin və digər rəsmi şəxslər iştirak ediblər.



«Bakı-2017» İslam Həmrəyliyi Oyunları və idmanın qüdrəti xalqlarımızı İslamın dostluq, sülh, tolerantlıq və mərhəmət ruhu altında bir araya gətirir

Azərbaycan bayrağı dövlət himninin sədalari altında stadionu gətirildikdən sonra atletlərin paradı başlayıb. Hər bir komanda stadionu öz ölkəsinin bayrağı altında əlifba sırası ilə daxil olub. Stadionu Müslüm Maqomayevin məşhur «Azərbaycan» mahnısının sədalari altında ev sahibi - Oyunlarda 425 idmançı ilə təmsil olunan Azərbaycan komandası daxil olub. Azərbaycan bayrağını beşqat dünya çempionu Rəfael Ağayev aparıb.

Sonra Azərbaycanın Olimpiya, dünya çempionları və mükafatçıları stadionu İslam Həmrəyliyi İdman Federasiyasının bayrağını götürüblər. İdmançılar və hakimlər adından taekvandoçu, «Rio-2016» Olimpiya Oyunlarının qızıl mükafatçısı Radik İsayev və boks hakimi, «Afina-2004» Olimpiya Oyunlarının bürünc mükafatçısı Fudad Aslanov and içiblər.

Mərasimdə çıxış edən Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva bildirib ki, biz birliyin və idmanın təntənəsi olan IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarını bu axşam fərəh hissi ilə qəbul edirik: «Oyunlara ev sahibliyi etmək bizim üçün böyük şərəfdir. Bu gün Azərbaycan bütün İslam aləmini qəbul edir. Dörd qitədən gəlmiş minlərlə idmançı və paytaxtımızın qonaqlarını səmimi qəlbədən salamlayır, onlara «Xoş gəlmisiniz» deyirəm! Bütün bu uğurlar münasibətlə gözəl Vətənimizin hər bir vətəndaşını təbrik edirəm və minnətdarlığımı bildirirəm. Qoy, Ulu Tanrı Azərbaycanı qorusun!

Əziz dostlar, 50-dən artıq ölkənin nümayəndəsi bu axşam Bakıda IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimini qeyd edir. Sizin burada olmanız bizim üçün şərəfdir. Qardaşlarımız və bacılarımız, Azərbaycan Sizi səmimiyyətlə salamlayır. Mən IV Oyunların keçirilməsini Bakıya həvalə etdiyinə görə İslam Həmrəyliyi İdman Federasiyasına minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm.

«Bakı-2017» İslam Həmrəyliyi Oyunları Azərbaycanın dinamik inkişafında yeni parlaq səhifədir və beynəlxalq idman ictimaiyyəti üçün növbəti tarixi hadisədir.

İdmana yatırdığımız böyük sərmayə dünya səviyyəsində bacarıqları mənimsəməklə, qurğuları və infrastrukturuları yaratmaqla gələcək üçün böyük irsi təmin etdi.

Bu axşam biz İslam aləmini bir araya gətirik. Azərbaycan bu ali missiyanı öz üzərinə götürməkdən fərəh hissi duyur. Biz minillikləri əhatə edən mədəniyyətə və güclü İslam ənənələrinə malik qədim diyarıq. Eyni zamanda, biz gənc, müasir və sürətlə inkişaf edən ölkəyik. Ötən il Azərbaycan müstəqilliyinin bərpa olunmasının 25-ci ildönümünü qeyd etdi. Ölkəmizin multikultural tarixi açıq, tolerant cəmiyyətimizin ən ülvə hissəsidir. Biz İslam tarixi və irsinin bir hissəsi olmaqdan, İslam dəyərlərini bölüşməkdən fərəhlənirik.

Bu Oyunların qələbə qazanacaq atletlərinin təltif olunacağı medallardan tutmuş möhtəşəm açılış və bağlanış mərasimləri kimi yaradıcı elementləri zəngin mədəniyyətimizi ilhamlandıracaq. Odlar Diyarı Azərbaycan həm də büllur sular ölkəsidir. Bənzərsiz göllərimiz və çaylarımız, şəlalələrimiz və bulaqlarımız, Xəzər dənizimiz əsrlər boyu həyatımızın mənbəyi olub. Ortaq İslam irsimizdə əsas yer tutan və həyat mənbəyi olan bu element Qafqaz dağlarından Xəzər dənizinə qədər ölkəmizin təbii gözəlliyinin və özünəməxsusluğunun mühüm hissəsini formalaşdırır. «Bakı-2017» İslam Həmrəyli-

yi Oyunlarının rəmzi - su son beş həftə ərzində Xəzərdən başlayan böyük səyahətdə oldu. O, Azərbaycanın bənzərsiz təbiətini dünyaya nümayiş etdirdi, hər kəsə sülh və dostluq müjdəsi gətirərək, insanları ilhamlandırdı.

Əziz dostlar, mən gözəl gənc könüllülərimizin hamısını salamlayıram. Biz sizinlə fəxr edirik. Sizin fədakarlığınız və vürğunlüyünüz, xeyirxahlığınız və qətiyyətiniz bu Oyunları mümkün etdi. Sizə səmimi qəlbədən təşəkkürümü bildirirəm.

İslam aləminin idmançıları, sizi burada qonağımız kimi görmək olduqca sevindiricidir. Bütün Azərbaycan sizinlədir və sizə böyük uğurlar arzulayır. Bu, sizin Oyunlarınızdır. Gələn on gün ərzində ölkəmiz sizin eviniz olacaq. Bu axşam mən ölkəmizin bütün nailiyyətlərinə görə qarşınızda fərəh hissi ilə çıxış edirəm. Xalqımızın tərəqqiyə bağlılığı məni ilhamlandırır. Hamımız birgə əldə etdiyimiz nailiyyətlərlə fərəhlənə bilirik. Azərbaycan iki il öncə birinci Avropa Oyunları çərçivəsində bütün Avropa qitəsini bir araya gətirərək tarix yazdı. İndi isə biz dörd qitənin İslam dünyasının insanlarını Bakıda - IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında birleştiririk. 2017-ci il Azərbaycanda «İslam Həmrəyliyi İli» elan edilib. «Bakı-2017» İslam Həmrəyliyi Oyunları və idmanın qüdrəti xalqlarımızı İslamın dostluq,

sülh, tolerantlıq və mərhəmət ruhu altında bir araya gətirib. Gücümüz həmrəylikdədir! Bu ruhlandırıcı mesajı Oyunlarımız Azərbaycanın hüduqlarından çox uzaqlara göndərəcəkdir.

İslam aləminin atletləri, xanımlar və cənablar, əziz dostlar. «Bakı-2017» İslam Həmrəyliyi Oyunlarına xoş gəlmisiniz! Azərbaycana xoş gəlmisiniz!»

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarını açıq elan edib. Daha sonra atəşfəşanlıq başlayıb və gecə sömasında fişənglərin yazdığı «Bakı-2017» sözləri bərk

vurub. Əlində mis səhəng tutan qadın səhnəyə daxil olub. Sonra su daşıyan 56 qadın da ona qoşulub. Onlar bir yerdə İslam Həmrəyliyi İdman Federasiyasının 57 üzvünü təmsil ediblər. Qadınlar suyu siniyə töküblər və nəticədə gözəl fəvvarə alımb. İslam aləmi bununla rəmzi olaraq birləşib. Bu səhnə mərasimi Oyunların programında «Birlik» adı ilə təqdim olunub. Stadionu «Harmoniya» adlanan növbəti sətjet nümayiş etdirilib. Məna adlı bakılı qız babası ilə səhnəyə çıxıb. Bakının Filarmoniya bağından görüntülər ekrana gəlib. Babası çərçələngin quyruğuna dördüncü zolağı bərkidərək, onu tamamlayıb. Filarmoniya bağında 120 səhnə iştirakçısı, o cümlədən Azərbaycan Dövlət Uşaq Filarmoniyasının 20 üzvü Minaya qoşulub. Minanın hekayəti «Özünəməxsusluq» adlı hissə ilə davam edib.

Xəzər üzərində Ay görünüb, əfsanəvi muğam ustası Alim Qasimovun ecəzkar səsi minarənin zirvəsindən ətrafa yayılıb. Bu, azan səsi idi. Məna həmin sədanın təsiri ilə dini dəyərlərin və tolerantlığın möhtəşəm məkanı olan Heydər Məscidinə yollanıb. Əllərində fənər tutan yüzlərlə dindar İslamın qüdrəti ilə buraya gəlib. Bu sətjet «İnanç» adı daşıyıb. Stadionu ekranda gündəlik həyatın bir hissəsi olan ənənələrə sadıq, İslam dünyasının müxtəlif yaşlarda insanlarını əks etdirən film nümayiş olunub.

Tamaşaçılar Bakı Olimpiya Stadionunun səhnəsində iki minarənin əhatəsində hündürüyü 9 metr olan böyük göy günbəz görüblər. Kiçiköçülü digər günbəzlər və tağlar incə kəsim naxışlardan ibarət idi və İslam memarlığında tez-tez rast gəlinən bir-biri ilə bağlı həndəsi elementləri nümayiş etdirib. Mərasimin «Ədəbiyyat» bölümü və «Bilik» sətjetləri də maraqla qarşılanıb.

Möhtəşəm və bənzərsiz, dərin mənalı açılış mərasimi «Sülh» səhnəsi ilə başa çatıb. IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının təntənəli açılış mərasimi Bakı Olimpiya Stadionu və Dənizkənarı Bulvar üzərində möhtəşəm atəşfəşanlıqla bitib.



Dövlət başçısı qaliblərə medalları təqdim edib

Mayın 13-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və ailə üzvləri Bakı İdman Sarayında IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının karate yarışlarının final qarşılaşmalarına baxıblar.

Yarışlarda Azərbaycanı qadın idmançılardan Nuranə Əliyeva (50 kq), İlaha Qasımova (55 kq) və Fəridə Abiyeva (61), kişi karateçilərdən isə Firdovsi Fərzəliyev (60 kq), Niyazi Əliyev (67 kq) və Rəfael Ağayev (75 kq) təmsil ediblər. Azərbaycan idmançısı Rəfael Ağayev finalda Pakistan təmsilçisi Qulam Abbas ilə qarşılaşıb. O, rəqibini 4:0 hesabı ilə məğlub edərək birinci yeri tutub. İdmançımız Fəridə Abiyeva (61 kq) isə finalda iranlı Rozita Əlipurkaşkalesadi 3:0 hesabı ilə məğlub edərək «Bakı-2017»nin qalibi olub.

Sonra mükafatlandırma mərasimi keçirilib. Azərbaycan Prezidenti və Milli Olimpiya Komitəsinin pre-



zidenti İlham Əliyev qaliblərə medalları təqdim ediblər. Qalib idmançıların şərəfinə Azərbaycanın dövlət himni səsləndirilib, dövlət bayrağımız qaldırılıb.

Mayın 15-də IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Heydər Əliyev adına

İdman Sarayında keçirilən cüdo yarışlarının sonuncu günündə komandalara qələbə uğrunda mübarizə aparılıb. Azərbaycanın kişilərdən ibarət milli komandası yarış qızıl, qadın yığmamız isə gümüş medallara başa vurublar. Azərbaycan Res-

publikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyeva və kişi cüdoçular arasında komanda yarışının final qarşılaşmasına baxıblar.

Milli komandamız gərgin idman mübarizəsi şəraitində keçən həllədiçi qarşılaşmada Əlcəzair yığmasına 3:2 hesabı ilə qalib gələrək qızıl medal qazanıb. Yarışda Azərbaycanı Nicat Şixəlizadə (66 kq), Rüstəm Orucov (73 kq), Rüfət İsmayılov (81 kq), Məmmədəli Mehdiyev (90 kq) və Uşanqi Kokauri (+90 kq) təmsil ediblər. Bürünc medallara Türkiyə və Özbəkistan yığmaları layiq görüblər.

Sonra idmançıların mükafatlandırılması mərasimi keçirilib. Qalib komandalının üzvlərinə medalları dövlətimizin başçısı, Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti İlham Əliyev təqdim edib.

BU NÖMRƏMİZDƏ

REGIONLARDAN SAHIBKARLIĞIN İNKİŞAFI İSTİQAMƏTİNDƏ KOMPLEKS TƏDBİRLƏR GÖRÜLÜR

2

SON 15 İLDƏ REGIONLAR ÜZRƏ VERGİ DAXİLƏLMƏLƏRİ 16 DƏFƏ ARTIB

3

MAARİFLƏNDİRMƏ VƏ MƏLUMATLANDIRMA TƏDBİRLƏRİ DAVAM ETDİRİLİR

4

TİCARƏT FESTİVALI BAŞA ÇATDI

5

«Vergiləri ödəyək - ordumuz qüdrətli olsun!»

Vergilər Nazirliyinin «Facebook» səhifəsində keçirilmiş «Vergiləri ödəyək - ordumuz qüdrətli olsun!» mövzusunda fotomüsabiqəyə yekun vurulub

Bir ay davam edən müsabiqə zamanı iştirakçılar çekdikləri fotoları nazirliyin elektron ünvanına göndəriliblər və həmin yaradıcı fotolar təşkilatçılar tərəfindən seçildikdən sonra Vergilər Nazirliyinin «Facebook» səhifəsində yerləşdirilib. Müsabiqənin sonunda ən çox bəyənən beş foto müəyyən edilib. Azərbaycan Fotoqraflar Birliyi üzvlərinin, həmçinin Vergilər Nazirliyinin nümayəndələrinin daxil olduqları münisiflər heyəti Tural Hüseynov 1-ci yeri layiq görərək müsabiqənin qalibi elan edib. Taleh Valehov, Rəşad Mehdiyev, Mircəlal Məcidov, Valeh Arifoğlu isə həvəsləndirici hədiyyələr təqdim olunub.

Müsabiqənin keçirilməsində məqsəd foto sənəti ilə məşğul olan insanlar vasitəsilə vergi mədəniyyətini təbliğ etmək, vergi sahəsində məlumatlandırma, maarifləndirmə işlərinə dəstək vermək, vergi ödənişlərinin bütüncü və ordumuz üçün əhəmiyyətini ictimaiyyətə çatdırmaqdır.



Tural Hüseynov



Mircəlal Məcidov



Rəşad Mehdiyev

Tural Hüseynov:

«Beş ildir həvəskar fotoqrafiya ilə məşğulam. İlk dəfə müsabiqədə iştirak edirdim. Birinci yeri tutmağım mənim üçün gözənilməz və xoş bir hadisə oldu».

Taleh Valehov:

«Mənim foto yaradıcılığında vətənpərvərlik mövzusu xüsusi yer tutur. Təqdim etdiyim foto «Öp bayağını» foto layihəmdən götürülmüşdü. Fotonun müsabiqə şərtlərinə uyğun gəldiyini görüb təqdim etdim və sevinirəm ki, qaliblər sırasındayam».



Taleh Valehov

Mircəlal Məcidov:

«İxtisasca jurnalistəm, Femida.az saytının əməkdaşım. Vergilər Nazirliyinin bu müsabiqəsinə iki cəhətdən lazımlı və faydalı hesab edirəm. Birincisi, insanların diqqətini ordumuza cəlb etmək, vətənpərvərlik ruhu aşılamaqdır. Digər tərəfdən vergilərin vətənin, cəmiyyətin, eləcə də hər bir vətəndaşın həyatında oynadığı rolun əhəmiyyəti barədə maarifləndirmə işləri aparmaq. Mənə elə gəlir ki, müsabiqənin təşkilatçıları hər iki işin öhdəsindən layiqincə gəldi».

FƏXRİYYƏ

Bank sektorunun inkişafına yönəlmiş mühüm addım

Məqsəd davamlı artım və mənfəətlilik nümayiş etdirən güclü bank sisteminin qurulmasıdır

Ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankların sağlamlaşdırılması ilə bağlı Azərbaycan Prezidentinin bu gündə imzaladığı fərman ölkənin bank sektorunda mövcud olan bir sıra problemlərin həllinə yönəlmiş tədbirlərin həyata keçirilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır. Sağlamlaşdırma tədbirləri çərçivəsində bankların qeyri-ışlək (toksik) aktivlərinin təqdim edilməsi qaydaları hazırlanacaq və Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası fərmandan irəli gələn məsələləri həll edəcək. Bundan əlavə, «Banklar haqqında» Qanuna dəyişikliklər edilməsi də nəzərdə tutulur və yaxın günlərdə parlamentə ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankların problemlərinin həll edilməsi üçün qanun layihəsi təqdim ediləcək.

Bes bankların sağlamlaşdırılması prosesi necə həyata keçiriləcək və bu tədbirlərin bank bazarına təsiri nədən ibarət olacaq? Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasının sədri Rüşad Aslanlı bildirib ki, dövlət sistem əhəmiyyətli banklara dəstək verərək yeni alətlər təbii edəcək. Bu proses zamanı bankların maliyyə vəziyyəti, likvidlik problemləri, bazardakı potensialı və digər amillər nəzərə alınacaq. Bu məqsədlə bankın öhdəlikləri könüllü restrukturizasiya olunacaq. Ödəmə qabiliyyətini itirmiş və ya itirmək təhlükəsi ilə üzləşən bankın təxirə salınmadan və mümkün qədər az məsrəflə maliyyə bazarından kənarlaşdırılması məqsədilə maliyyə bazarlarına nəzarət orqanı tərəfindən investitorlara satılması, digər banka qo-

pitallaşma problemlərinin həll edilməsi, hüquqi və tənzimləmə çərçivəsinin təkmilləşdirilməsi nəzərdə tutulur. Strateji plana əsasən, bu dövrdə sağlam banklara, tam funksional maliyyə bazarlarına, Bazel III standartlarına uyğunlaşdırılmış risk idarəetməsinə, daha səmərəli və rəqəmsallaşdırılmış proseslərə və yüksək keyfiyyətli işçi heyətə malik olan maliyyə sisteminin qurulması əsas hədəflərdəndir. Hökumətin məqsədi maliyyə xidmətləri sektorunun güclü və diversifikasiya olunmuş maliyyə institutlarından təşkil edilməsi, davamlı artım və mənfəətlilik nümayiş etdirən güclü bank sistemi qurmaqdır. Eyni zamanda, bank sektorunda konsolidasiya prosesinin sürətlənməsi, maliyyə nəticələri arasında fərqlərin azalması nəticəsində bankların böyüyərək daha geniş xidmət portfelinə malik olması nəzərdə tutulur. Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası hesab edir ki, ölkədə güclü və sağlam maliyyə institutlarının formalaşması kredit məhsullarına alternativ çıxış imkanları yaradacaq və bu sektorda rəqəbat güclənəcəkdir.

Bank sahəsi üzrə mütəxəssis Elçin Qədimovun fikrincə, ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankların sağlamlaşdırılması tədbirləri çərçivəsində kredit faizlərinə bazar qiyməti prinsipinin tətbiqində bəzi məsələlərin nəzərə alınması yaxşı olardı. Hazırda müştərilərin ödəmə qabiliyyəti aşağı düşürü üçün kreditlər böyük sayda restrukturizasiya edilir və banklar nəinki faiz dərəcəsi üzrə, hətta kreditin əsas məbləği üzrə müştərilərə böyük güzəştlərə getməli



«Bankların maliyyə göstəriciləri, bazardakı iştirakçılığı və digər məsələlərin monitorinqi aparıldıqdan sonra ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankın ləğv edilməsi barədə qərar veriləcək»

şulması, aktiv və öhdəliklərinin köçürülməsi, «körpü bank»ın yaradılması həyata keçiriləcək. Prosesə uyğun olaraq, kapital ehtiyatları zəif olan banklar icbari qaydada birləşdiriləcək. Yeniliyə əsasən, bu bankların sağlamlaşdırılması iki formada aparıla bilər. Birincisi, sağlamlaşdırılmalı olan bank səhmlərinin 75%-i dövlətə məxsus banka ya birləşdirilə, ya da satın alın bilər. Bu halda, dövlət sağlamlaşdırılmalı olan bankın səhmlərinin 50%-i həcmində kapital qoyuluşu etməklə proses başa çatdıqdan sonra həmin hissəni başqa investora təklif edir.

Sağlamlaşdırma tədbirləri bəzi bankların ləğvi ilə də nəticələnə bilər. Palatanın müxtəlif dəstəkləyici alətlərdən istifadə etməklə bərabər, sonuncu addım kimi bankın bağlanması qərar verməsi də istisna olunmur. Bankların maliyyə göstəriciləri, bazardakı iştirakçılığı və digər məsələlərin monitorinqi aparıldıqdan sonra ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankın ləğv edilməsi barədə qərar veriləcək.

Bankların sağlamlaşdırılması qarşısında 3 ildə də davam etdiriləcək. Bu müddət ərzində likvidlik və ka-

olurlar və nəticədə bazar qiyməti prinsipinə riayət etmək kifayət qədər çətinləşir. Bu baxımdan, restrukturizasiya olunan kreditlər üzrə də bazar qiyməti tətbiqi mexanizminə yenedən baxılması məqsəduyğundur.

Vergilər Nazirliyinin Vergi siyasəti və strateji araşdırmalar departamentinin baş direktorunun müavini Şamil Ərəbov hesab edir ki, bankların sağlamlaşdırılması prosesində vergi güzəştlərinin də mühüm rolu var: «Bu ilin əvvəlindən qüvvəyə minmiş Vergi Məcəlləsinə edilmiş əlavə və dəyişikliklərə əsasən, ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankların sağlamlaşdırma tədbirləri çərçivəsində onların qeyri-ışlək aktivləri yanvarın 1-dən 3 il müddətinə ƏDV-dən azad edilib, tətbiq olunan vergi amnistiyası çərçivəsində bir neçə bankın vergi borcları silinib. Bu addım indiki mərhələdə sistem əhəmiyyətli bankların kapital fondunun daha da möhkəmlənməsinə səbəb olacaq, ödəmə qabiliyyətini itirmiş bankların sağlamlaşdırılaraq yenidən bank bazarında aktiv maliyyə vasitəçiliyini təmin etməsinə imkan verəcək».

E.CƏFƏRLİ

2017-ci ilin may ayı ərzində vergi orqanına təqdim olunmalı bəyannamələr və ödənilməli vergilər barədə

Y A D D A Ş

2017-ci ilin aprel ayına görə vergi ödəyiciləri tədiyyəçisi olduqu

- Əlavə dəyər vergisi bəyannaməsini,
- Aksiz bəyannaməsini,
- Yol vergisi bəyannaməsini,
- Mədən vergisi bəyannaməsini,
- Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsini
- Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsini

carı ilin may ayının 22-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim etməli və hesablanmış vergiləri həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödəməlidirlər.

• **Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə sadələşdirilmiş vergi bəyannaməsi** cari ilin may ayının 22-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməlidir (vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

Vergilər may ayında ödənilir, bəyannamə rüblük olaraq iyulun 20-dən gec olmayaraq təqdim edilir

• **Muzdlu işlə əlaqədar 2017-ci ilin aprel ayı üzrə ödəmə mənbəyində hesablanaraq tutulan vergi** cari ilin may ayının 22-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (ƏDV və sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri bəyannaməni illik - növbəti ildə yanvarın 31-dən gec olmayaraq, digər vergi ödəyiciləri isə 2-ci rüb üzrə bəyannaməni iyulun 20-dən gec olmayaraq təqdim edirlər).

• **Xüsusi notariusların 2017-ci ilin aprel ayı üzrə hesabladıkları gəlir vergisi** cari ilin may ayının 22-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (2-ci rüb üzrə bəyannamə iyulun 20-dən gec olmayaraq təqdim edilməlidir).

Bəyannamələr müəyyən edilən müddətdə təqdim edilmədikdə 40 manat məbləğində maliyyə sanksiyası tətbiq edilir (VM, 57), vergilər vaxtında ödənilmədikdə isə bir ildən çox olmamaqla ötmüş hər bir gün üçün 0,1 faizi məbləğində faiz tutulur (VM, 59).

Hörmətli vergi ödəyiciləri, siz öz bəyannamələrinizi və hesablanmış vergiləri

Vergilər Nazirliyinin Internet Vergi İdarəsi portalı vasitəsi ilə elektron qaydada təqdim edə və ödəyə bilərsiniz.

Vergi öhdəliklərinizi vaxtında yerinə yetirməyinizi tövsiyə edirik.

ELAN

Hörmətli vergi ödəyicisi!

Fəaliyyətiniz zamanı vergi orqanı əməkdaşları tərəfindən korrupsiya və digər hüquqpozma hallarına yol verildiyi ilə rastlaşdıqda, aşağıdakı imkanlardan istifadə etməklə, vergi orqanına müraciət edə bilərsiniz:

- ★ Vergilər Nazirliyinin rəsmi internet səhifəsində (www.taxes.gov.az) «Onlayn müraciətlər» bölməsinin «Vergi orqanı əməkdaşlarının fəaliyyətində korrupsiya və digər hüquqpozma halları barədə məlumat ver» alt bölməsinə;

- ★ Vergilər Nazirliyinin poçt ünvanına və ya Daxili təhlükəsizlik departamentinə üzərində «MƏXFİ - Daxili təhlükəsizlik departamentinə» qeydi olan məktubları göndərməklə. Ünvan: AZ1073, Bakı şəhəri, Landau küçəsi 16, Vergilər Nazirliyi;

- ★ Daxili təhlükəsizlik departamentinə gəlməklə və məlumatı şəxsən (şəxsiyyətinizi təsdiq edən sənədlə) təqdim etməklə. Ünvan: AZ1073, Bakı şəhəri, Landau küçəsi 16, Vergilər Nazirliyi, Daxili təhlükəsizlik departamenti;

★ Vergilər Nazirliyinin Çağrı Mərkəzinə (195-1)

